3470-55001/2025 z pozemku par. č. 4204/73,
v k. ú. a obci Moravské Budějovice,

pozemek par. č. 4679/2 o výměře 9 m2,
oddělený dle geometrického plánu č. 3470-55001/2025 z pozemku par. č. 4679 v k. ú. a obci 
Moravské Budějovice.

za dohodnutou kupní cenu

57 600 Kč
(slovy padesátsedmtisícšestset korun českých).

Kupující s kupní cenou souhlasí a výše uvedené nemovité věci, včetně všech součástí 
a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi za tuto cenu kupuje a přijímá do svého 
výhradního vlastnictví.

Článek III.

Kupující se zavazuje, že spolu s kupní cenou uvedenou včl. II. této smlouvy uhradí 
prodávajícímu náklady za vypracování znaleckého posudku pro určení ceny prodávaných 
pozemků ve výši 4 990 Kč.

Celková částka ve výši 62 590 Kč (slovy šedesátdvatisícepětsetdevadesát korun českých) 
bude uhrazena kupujícím nejpozději do 30 (třiceti) dnů od podpisu této smlouvy na účet 
Kraje Vysočina č. 123-6403610257/0100, variabilní symbol pro platbu je 2580710328.

Pokud nebude celková částka ve výši 62 590 Kč kupujícím řádně uhrazena ani do 3 (tří)